X=447.886,804 e Y=7.364.457,580, segue com o azimute 197º50’30” e a distância de 52,88m, até 
atingir o ponto 1, confrontando nesta extensão com Condominio Toque Toque Grande sem domínio 
registral, dando o início desta descrição, confrontando nesta extensão com TAKASHI KAGEYAMA., 
encerrando a área de 1.134,662m² ( Um mil cento e trinta e quatro metros quadrados e seiscentos 
e sessenta e dois decímetros quadrados). FAZ SABER que o terreno acima descrito está inserido 
na Gleba 5A, do 2º Perímetro de São Sebastião, de propriedade do Município de São Sebastião, 
conforme matricula nº 46.680, do Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião.

[...]

• Durante o trâmite processual, é facultado à parte: 
• Produzir provas e contraprovas; 
• Acompanhar o processo pessoalmente ou por intermédio de procurador constituído. 
Documentação 
Em anexo, segue cópia integral do processo administrativo sancionatório, contendo 396 (trezentas 
e noventa e seis) folhas, para que Vossa Senhoria tenha pleno conhecimento dos fatos imputados 
e dos elementos de prova já constantes dos autos. 
Ressalta-se que é assegurado o direito de vista ao processo a qualquer momento, mediante 
solicitação por um dos seguintes meios: